kinnisasja  jagamise korral reaalservituudi ülekandmiseks selliselt, et reaalservituut jääb 
koormama vaid kinnistut, kus asub käesolevale lepingule lisatud plaanil näidatud tee ja 
teistele kinnisasjadele reaalservituuti üle ei kanta. 

3.15. Osalejad avaldavad reaalservituudi seadmise tehinguväärtuseks kuus tuhat kolmsada 
seitsekümmend viis (6 375) eurot. Vastavalt notari tasu seaduse § 10 lg 1 on minimaalne 
reaalservituudi aastaväärtus on 255 eurot. Kui pooled on määranud kindlaks reaalservituudi 
aastaväärtuse, on tehinguväärtus aastaväärtuste summa, kuid mitte rohkem kui 25 aasta eest. 

4.